ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД  РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от    26 апреля   2023 г.          № 08
  г. Россошь

О  проведении  публичных  слушаний  по
разработке  схемы  теплоснабжения
городского поселения – город Россошь на
период 2024-2041 годов

        В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010 г.  № 190-ФЗ  "О
теплоснабжении",  постановлением  Правительства  РФ  от  22  февраля  2012 г.  № 154  "О
требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения"  и
руководствуясь  ст.  28  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского  поселения  –  город  Россошь,   решением  Совета   народных  депутатов
городского поселения  город Россошь от  22.12.2016 г.  № 91 «О Положении о  порядке
организации и проведения публичных слушаний в городском поселении город Россошь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  разработке  схемы
теплоснабжения  городского поселения – город Россошь на период 2024-2041 годов на 16
июня 2023 года в 14-00 часов в зале заседаний администрации по адресу: Воронежская
область, г. Россошь, пл. Ленина, 4.

2. Для  подготовки  проектов  документов  публичных  слушаний  и  соблюдения
процедуры их проведения образовать рабочую группу в следующем составе:

1)

2)

3)

4)

5)

Попова В.Н.

Болотина Н.И.

Литвинов А.С.

Ловцов А.В.

Антоненко В.Я.

-

-

-

-

-

помощник главы администрации городского поселения – город
Россошь  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,
руководитель рабочей группы;
директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь  «Управление  жилищно-
коммунального хозяйства», зам. руководителя рабочей группы;
старший  инженер  муниципального  казенного  учреждения
городского поселения – город Россошь «Управление жилищно-
коммунального хозяйства», секретарь  рабочей группы;
директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь  «Управление  архитектуры  и
градостроительства»;
начальник  отдела  социально-экономического  развития

администрации городского поселения – город Россошь;
6)

7)

8)

Малышев  А.А.

Пушкарская Г.А.

Харцыз Л.А.

-

-

-

начальник  юридического  отдела  администрации  городского
поселения – город Россошь;
начальник  отдела  финансов  и  бухгалтерского  учета
администрации городского поселения – город Россошь;
директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения – город Россошь «Управление по имущественным и
земельным отношениям»;

9) Суворов А.М. - директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения – город Россошь «Центр по гражданской обороне и
защите от чрезвычайных ситуаций».

3.  Установить,  что  замечания  и  предложения  по  разработке  схемы
теплоснабжения   городского  поселения  –  город  Россошь могут  быть  представлены  в
администрацию городского поселения – город Россошь по адресу: г. Россошь, пл. Ленина,
д.4.

4.  Установить,  что  материалы  для  обсуждения  по  теме  публичных  слушаний
размещены на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь
http  ://  rossosh  .  ru  .

5. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника

главы  администрации  городского  поселения  –  город  Россошь  по  вопросам  жилищно-
коммунального хозяйства Попову В.Н.

Глава городского
поселения – город Россошь  А.Г. Заграничнова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" и руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Россошь, решением Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 22.12.2016 г. № 91 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении город Россошь»